
平成 27年 11月 8日 

ちはら台霜月自治会 

会 長 堀内 夕希 

  

平成 27年度 第 3回班長・運営委員会のお知らせ 

 

 晩秋の候、各班長・運営委員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記の要領で今年度 3回目の班長・運営委員会を開催します。今回の委員会では、班の見直し案やもちつき大会

での役割分担など重要議案もございますので、お忙しい事とは存じますが万障繰り合わせの上、何卒ご参加をお

願いします。 

 

― 記 ― 

 

日 時：11月 29日（日）午前 10時～午後 12時 

場 所：ちはら台支所 1階 会議室  

参加者：① 各班の班長 

    ② 各班の運営委員 

    ③ 役員（会長、副会長、理事、会計） 

   基本的に全員参加でお願いしますが、当日どうしても参加出来ない場合は各班長と運営委員とで話し合っ

ていただき、最低でも班で一人は参加下さいますようお願いします。 

 

議 題：①【班長業務】 

     資源回収の実績報告（会長より） 

     班の運営について（回覧の様子、ごみステーションの様子、その他困りごとなど） 

     未加入者新規勧誘 

     班編成の見直しなど 

    ②【運営委員業務】 

     夏祭りの反省点 

     もちつき大会での役割分担 

    ③その他 

    ④今年度の今後の予定など 

 

 

 

連絡先：霜月自治会メールアドレス→simotukijichikai@yahoo.co.jp 

 

 

 

 

以上 

ちはら台霜月自治会 班長各位 

〃     運営委員各位 


